Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тоЗблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« 2017 года № &

с. Майма

О внесении изменений в Дорожную карту внедрения Стандарта
деятельности органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном
образовании «Майминский район», утвержденную распоряжением

Главы администрации муниципального образования «Майминский
район» ог 31 октября 2016 года №648/1-р

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации
муниципального образования «Майминский район»

1. Внести в Дорожную карту внедрения Стандарта деятельности
органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата в муниципальном образовании «Майминский
район», утвержденную распоряжением Г лавы администрации
муниципального образования «Майминский район» от 31 октября 2016
года №648/1-р следующие изменения:

1.1. В графе 6 строки 1 слова «Птицын Роман Викторович тел.: 8-
(388-44) 22-4-36» заменить словами «Сельбикова Олеся Саиасиевна тел.: 8-
(388-44) 22-1-72»;

1.2. В графе 6 строки 1.1. слова «Птицын Роман Викторович тел.:
8-(388-44) 22-4-36» заменить словами «Сельбикова Олеся Саиасиевна тел.:
8.(388-44) 22-1-72»;

1.3. В графе 6 строки 1.4. слова «Птицын Роман Викторович тел.:
8-(388-44) 22-4-36» заменить словами «Сельбикова Олеся Саиасиевна тел.:
8-(388-44) 22-1-72»

2 Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы администрации муниципального

образования «Майминский район» по экономике, имуществу и сельскому
хозяйству О.С. Сельбикову.

Глава Администрации Е.А. Понпа